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Walnij w bęben! Głośno/Cicho

Muzyka Malucha – EXTRA DLA DZIECI

Muzyczne zajęcia dla najmłodszych z Robertem Gorgolem – PART 4

UWAGA – zajęcia ostatnie

 

Kiedy? 12 maja: Niedziela Kulturalnego Malucha

Godz. 15:00. Kino Bajka. Bilety 12 PLN

REZERWACJE MIEJSC: pod nr tel. 693 576 275

 

Zapraszamy na ostatnie w tym cyklu edukacyjne zajęcia muzyczne z Robertem Gorgolem,
które realizuje Darłowski Ośrodek Kultury w ramach Niedziel Kulturalnego Malucha pod
nazwą własną Muzyka Malucha.

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/walnij-w-beben-w-darlowie-muzyka-malucha/
https://www.darlowo.pl/wydarzenie/walnij-w-beben-w-darlowie-muzyka-malucha/


Tym razem walniemy w bęben i sprawdzimy, czy jest głośno czy cicho.

Zapraszamy na warsztaty bębniarskie połączone z malowaniem do muzyki.

 

Spotykamy się 12 maja 2024 roku, w niedzielę – w kinie Bajka w Darłowie. Tym razem
na scenie pojawią się bębny, kotły i tym podobne instrumenty. Ponadto sprawdzimy co to
jest głośno i cicho. Dźwięki dobrze słyszalne zestawimy z tym, które są pełne hałasu.
Uczestnicy zajęć wezmą udział w krótkiej lekcji gry na bębnach, wspólnie zagrają proste
rytmy a do tego… do cicho i głośno granej muzyki będą malować pastelami. Jakie obrazy z
tego powstaną? Sami jesteśmy ciekawi! Zajęcia poprowadzi – Robert Gorgol z
Darłowskiego Ośrodka Kultury.

 

Brzmi ciekawie prawda?

By dowiedzieć się więcej i spędzić czas miło z własnym dzieckiem – mając zarazem
poczucie jego dobrego spożytkowania, które być może zaowocuje w przyszłości Waszych
Córek i Synów – zapraszamy do dokonywania rezerwacji miejsc i do udziału w tych
cennych zajęciach;-)

 

Grupa wiekowa, której dedykujemy zajęcia to 4+, może liczyć do 40 odbiorców.

Koszt udziału w zorganizowanych zajęciach – to 12,00 zł/dziecko.

Forma: miła, lekka i przyjemna.

Zapisy – odbywają się telefonicznie, bezpośrednio u prowadzącego pod nr tel.
693 576 275.

Kontakt ten jest konieczny.

Forma płatności – zakup biletu na zajęcia w kasie Kina Bajka lub online pod adresem
www.kino.darlowo.pl

WAŻNE: dzieci do 9 roku życia pozostają pod opieką rodzica.

Opłata dotyczy uczestnika zajęć a nie rodzica.

 

Rodziców zapraszamy do wspólnego udziału i spotkania z muzyką w familijnym gronie.

Uwaga: organizator zastrzega sobie prawo do zmian w harmonogramie wydarzenia. Ilość
miejsc ograniczona. Konieczna wcześniejsza rezerwacja. Szczegóły pod nr tel. tel.
693 576 275.

http://www.kino.darlowo.pl



